АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 декабря 2023 года                                                                                № 23
с. Черемхово
О проведении организационно-штатных мероприятий по сокращению штата работников

	В соответствии с решением главы МР «Красночикойский район» о проведении оптимизации расходов на отопление на территории МР «Красночикойский район», в целях рационализации штатной структуры Администрации сельского поселения «Черемховское», статьёй 26 Устава сельского поселения «Черемховское»

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Исключить с 05.02.2024г. из штатного расписания Администрации сельского поселения «Черемховское» следующие должности:
	- кочегар – 6 единиц;
	- истопник – 3 единицы;
          2. Заместителю руководителя администрации Маер В.Г. уведомить в установленном трудовым законодательством порядке работников, занимающих указанные в п. 1 настоящего распоряжения должности, о предстоящем увольнении по сокращению численности и штата.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Черемховское»                                В.С. Ковнер